
 

 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 8 июля 2016г.                                № 395 

 

 

О признании многоквартирного дома №5 

по ул.Советская в с.Снежное аварийным 

и подлежащим сносу  

 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Поло-

жения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непри-

годным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу или реконструкции» Администрация Анадырского муниципального рай-

она 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать многоквартирный дом №5 по ул.Советская в с.Снежное ава-

рийным и подлежащим сносу, на основании заключения о признании жилого 

помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 

24.03.2016г. №8 межведомственной комиссии по использованию жилищного 

фонда Анадырского муниципального района. 

 
 2. В срок до 1 октября 2016г. произвести расселение граждан, занимаю-

щих жилые помещения по договорам социального найма в многоквартирном 

доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 
 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин 

http://www.anadyr-mr.ru/

